ПРОТОКОЛ № 3

внеочередного общего собрания членов Партнёрства

Некоммерческое партнёрство

«Строители Ленинградской области»
(Российская Федерация, Ленинградская область, г. Шлиссельбург, Красный пр., д.1),

проведенного в форме - собрания «10» февраля 2009 года с 10 часов 00 минут

до 10 часов 55 минут по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область,

г. Шлиссельбург, Красный пр., д. 1.

Общее количество членов Партнёрства, включенных в список лиц, имеющих право на участие во

внеочередном общем собрании членов Партнёрства, составленный на основании данных реестра

членов Партнёрства на «12» января 2009 года, -11.

Время начала регистрации лиц, имевших право на участие во внеочередном общем собрании

членов Партнёрства, - 9 часов 00 минут.

Время окончания регистрации лиц, имевших право на участие во внеочередном общем собрании

членов Партнёрства, - 10 часов 45 минут.

Время открытия внеочередного общего собрания членов Партнёрства - 10 часов 00 минут.

Время закрытия внеочередного общего собрания членов Партнёрства - 10 часов 55 минут.

Время начала подсчета голосов - 10 часов 45 минут.

Председатель внеочередного общего собрания членов Партнёрства - Кокшаров Владимир

Васильевич.

Секретарь внеочередного общего собрания членов Партнёрства - Лебединский Алексей

Валерьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Досрочное освобождение Директора Партнёрства от должности.

2. Назначение на должность Директора Партнёрства.

По первому вопросу:

Лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании

членов Партнёрства, обладают 11 голосами.

Лица, зарегистрированные для участия во внеочередном общем собрании членов Партнёрства

(принявшие участие во внеочередном собрании членов Партнёрства), обладают 11 голосами.

Кворум для рассмотрения и голосования по вопросу повестки дня - имеется.

ВЫСТУПИЛ: Кокшаров В.В.

Сообщил о том, что от Директора Партнёрства - Лебединского Алексея Валерьевича поступило

заявление о досрочном прекращении полномочий единоличного исполнительного органа

Партнёрства по собственному желанию.

Назначение на должность Директора Партнёрства, досрочное освобождение Директора

Партнёрства от должности в соответствии с пунктом 7.3.12 устава Партнёрства относится к

компетенции общего собрания членов Партнёрства.

ВЫСТУПИЛ: Кокшаров В.В.

ПРЕДЛОЖИЛ: проголосовать по вопросу - «Досрочное освобождение Директора Партнёрства от

должности».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 11 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

- 0 голосов.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Досрочно освободить Лебединского Алексея Валерьевича от должности Директора (единоличного

исполнительного органа) Партнёрства по собственному желанию.

По второму вопросу:

Лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании

членов Партнёрства, обладают 11 голосами.

Лица, зарегистрированные для участия во внеочередном общем собрании членов Партнёрства

(принявшие участие во внеочередном собрании членов Партнёрства), обладают 11 голосами.

Кворум для рассмотрения и голосования по вопросу повестки дня - имеется.

ВЫСТУПИЛ: Кокшаров В.В.

Сообщил о том, что от Кобзаренко Владимира Борисовича поступило заявление о желании

быть назначенным на должность Директора Партнёрства.

На заседании Совета Партнёрства «12» января 2009 года было принято решение о представлении

общему собранию членов Партнёрства Кобзаренко Владимира Борисовича как кандидата

для назначения на должность единоличного исполнительного органа Партнёрства.

Назначение на должность Директора Партнёрства, досрочное освобождение Директора

Партнёрства от должности в соответствии с пунктом 7.3.12 устава Партнёрства относится к

компетенции общего собрания членов Партнёрства.

ПРЕДЛОЖИЛ: проголосовать по вопросу - «Назначение на должность Директора

Партнёрства».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 11 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

голосов.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Назначить на должность Директора (единоличного исполнительного органа) Партнёрства

Кобзаренко Владимира Борисовича.

Протокол составлен - «11» февраля 2009 года.

Председатель внеочередного общего собрания членов Партнёрства   _________________
             (Кокшаров В.В.)

Секретарь внеочередного общего собрания членов Партнёрства    _________________

 (Лебединский А.В.)

		2018-12-24T13:56:33+0300
	АССОЦИАЦИЯ СРОСЛО